
Zarządzenie  Nr 74/V/07 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 26 stycznia 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz.319,Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218) oraz upoważnienia zawartego w           
§ 10 pkt 3 uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 grudnia 2006 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 25.262,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów  i wydatków o kwotę  18.444,00 zł  zgodnie z 
załącznikiem  Nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  36.877.179,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.131.433,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       49.153.681,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.131.433,00 zł 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 

 
 

 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 74/V/07 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 26 stycznia 2007r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

801      
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
  

      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 6.838,00 

      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  409,00 
      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.300,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  177,00 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.973,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 25.262,00  
      
  4410 Podróże służbowe krajowe  9.577,00 
      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 988,00 

      
  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 1.000,00 

      
801 x x Oświata i wychowanie 25.262,00 25.262,00 
x x x Ogółem 25.262,00 25.262,00 

 
 
Uzasadnienie: 
 
Zgodnie z zarządzeniem Nr 71/V/07 Burmistrza Miasta przenosi się środki doskonalenia 
nauczycieli z podziałem na poszczególnych dysponentów. 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 2                                                             
 do  Zarządzenia Nr 74/V/07 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 26 stycznia  2007r. 
 
 

ZWIĘKSZENIA 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

854      
 85415  Pomoc materialna dla uczniów   
      
  2888 Dotacja celowa otrzymana przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

13.833,00  

      
  2889 Dotacja celowa otrzymana przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

4.611,00  

      
  3248 Stypendia dla uczniów  13.833,00 
      
  3249 Stypendia dla uczniów  4.611,00 
      
854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
18.444,00 18.444,00 

x x x Ogółem  18.444,00 18.444,00 
 
 
Uzasadnienie: 
Zwiększa się dochody i wydatki w dz. 854 rozdz. 85415  o kwotę łączną 18.444,00 zł zgodnie z 
umową z Samorządem Województwa Zachodniopomorskiego nr Z/2.32/II/2.2/WUP/U/7/06 o 
dofinansowanie projektu „Stypendium szansą na maturę”  
 
 


